1

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS

DECRETO EXECUTIVO Nº 170/2015
De 05 de março de 2015.

“HOMOLOGA DEFINITIVAMENTE  O EDITAL DE RESULTADO FINAL
DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2014,
CONSTANTE DO ANEXO ÚNICO, E CONFERE OUTRAS
PROVIDENCIAS”.

João Maria Roque, prefeito de Entre Rios, estado de Santa Catarina, nos usos
de suas atribuições legais do seu cargo e de conformidade com a legislação
vigente;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam homologadas definitivamente as notas das provas
objetivas/escritas e a classificação dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo N°
003/2014, do Município de Entre Rios, Estado de Santa Catarina, as quais preenchem os
requisitos exigidos, conforme anexo único.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Entre Rios/SC, 05 de março de 2015.

JOÃO MARIA ROQUE
prefeito